UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Số:  144/TTr-THTS

     Thọ Sơn, ngày 05 tháng 5  năm 2025
TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt hội đồng tuyển sinh năm học 2025-2026

Kính gửi:

-UBND huyện Bù Đăng.

-Phòng Giáo dục và Đào tạo Bù Đăng.

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ kế hoạch số 09/KH-PGDĐT ngày 24/4/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bù Đăng về việc tuyển sinh vào Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2025-2026.

Nay trường tiểu học Thọ Sơn làm tờ trình này kính mong UBND huyện Bù Đăng,  Phòng Giáo dục và Đào tạo Bù Đăng phê duyệt hội đồng tuyển sinh để nhà trường thực hiện tuyển sinh theo đúng quy định (Có danh sách hội đồng tuyển sinh đính kèm).
Xin chân thành cảm ơn!
                                                                                              HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

-Như kính gửi;
-Lưu: VT.
                                                                                                          Trương Văn Mỹ
DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 1

(Đính kèm Tờ trình số 144/TTr-THTS  ngày 05 tháng  5 năm 2025)

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Trương Văn Mỹ
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch
	PT Điểm chính

	2
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch
	PT Điểm S.Lập

	3
	Lê Thị Thu Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch
	PT Điểm S.Thọ

	4
	Võ Thị Mỹ Dung
	Thủ quỹ-Văn thư
	Thư ký
	Điểm chính

	5
	Nguyễn Tấn Sử
	Giáo viên-CMC-PCGD
	Thành viên
	Điểm chính

	6
	Nguyễn Thị Lệ Thuyền
	Kế toán
	Thành viên
	Điểm chính

	7
	Đỗ Văn Tùng
	Giáo viên
	Thành viên
	Điểm chính

	8
	Trần Quang Thái
	Nhân viên Bảo vệ
	Thành viên
	Điểm chính

	9
	Nguyễn Xuân Thuận
	Giáo viên
	Thành viên
	Sơn Hòa

	10
	Điểu Ber
	Giáo viên
	Thành viên
	Sơn Hòa

	11
	Võ Duy Quý Linh
	Giáo viên
	Thành viên
	Sơn Tùng

	12
	Điểu Đer
	Giáo viên
	Thành viên
	Sơn Tùng

	13
	Thị Sâm
	Giáo viên
	Thành viên
	Sơn Thủy

	14
	Nguyễn Thị Đào
	Giáo viên
	Thành viên
	Sơn Thủy

	15
	Điểu D Rú
	Giáo viên
	Thành viên
	Sơn Lập

	16
	Nguyễn Thị Xuân
	Giáo viên
	Thành viên
	Sơn Lập

	17
	Lý A Kiệm
	Nhân viên Bảo vệ
	Thành viên
	Sơn Lập

	18
	Trần Thị Thùy Diễm
	Giáo viên
	Thành viên
	Sơn Thọ

	19
	Trần Thị Thủy
	Giáo viên
	Thành viên
	Sơn Thọ

	20
	Nguyễn Lục Anh
	Nhân viên Bảo vệ
	Thành viên
	Sơn Thọ

	21
	GVCN Lớp 1A1
	Giáo viên
	Thành viên
	Điểm chính

	22
	GVCN Lớp 1A2
	Giáo viên
	Thành viên
	Điểm chính

	23
	GVCN Lớp 1A3
	Giáo viên
	Thành viên
	Điểm chính

	24
	GVCN Lớp 1A4
	Giáo viên
	Thành viên
	Điểm chính

	25
	GVCN Lớp 1A5
	Giáo viên
	Thành viên
	Sơn Lập

	26
	GVCN Lớp 1A6
	Giáo viên
	Thành viên
	Sơn Thọ